
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,  150/11, 
144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19, 144/20), članka 48. stavak 1. 
Odluke o davanju stanova u najam  (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula – Pola, broj: 
23/21) i članka 61. Statuta Grada Pula – Pola ( Službene novine – Bollettino ufficiale,Pula – 
Pola, broj: 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21) Gradonačelnik Grada Pula – Pola 
dana 11. listopada 2024. godine, donosi

O D L U K U
o dodjeli stana na privremeno korištenje

I
Grad Pula – Pola u skladu s Odlukom o davanju stanova u najam, daje stan na privremeno 
korištenje 
MULALIĆ ĆAZIMU OIB: 47772639833- korisnik stana.
Korisnik stana isti će koristiti sa:
MULALIĆ ALBINKOM OIB: 21254683747 – supruga korisnika.

II
Stan se nalazi u zgradi sagrađenoj na 1/24 dj. k.č.zgr. 1578/1 kuća u Puli, Zadarska ulica 10 s 
kojim je povezano pravo vlasništva na stanu u prizemlju koji se sastoji od ulaza, kuhinje s  
blagavaonom, spavaće sobe i kupaonice, ukupne površine 31,15 m2, etažno vlasništvo 
(E_22) u z.k.ul. 773 k.o. Pula. 

III
Ugovor o privremenom korištenju stana sa slobodno ugovorenom najamninom zaključit će se 
u formi javnobilježničke isprave, na određeno vrijeme i to dovršetka radova na sanaciji stana 
u zgradi u Puli, Uspon Pavla Đakona 1, površine 39,22 m2, odnosno do osposobljavanja istog 
za stanovanje.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:371-02/24-02/19
URBROJ:2163-7-05-01-0358-24-2
Pula, 11. listopad 2024.

GRADONAČELNIK
         dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



                                  
O B R A Z L O Ž E NJ E  

 
 

I PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 
 
 Pravni temelj za donošenje ove Odluke predstavlja odredba članka 48. Zakona o lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 60/01-vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-
ispravak, 123/17, 98/19, 144/20), članka 48. stavak 1. Odluke o davanju stanova u najam 
(Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola , broj: 23/21) i članak 61. Statuta Grada Pula -  
Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola , broj:  7/09,  16/09, 12/11 , 1/13,  2/18, 
2/20, 4/21, 5/21).   
 
II OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU AKTOM 
 
 Predlaže se donošenje Odluke o dodjeli stana na privremeno korištenju Mulalić Ćazimu.  
 
 
III PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 
 
 Mulalić Ćazim bio je korisnik stana u Puli, Uspon Pavla Đakona 1. površine 39,22 m2 
temeljem ugovora o najmu stana KLASA: 371-02/23-02/7, URBROJ: 2163-7-05-0358-23-2 od 
25.07.2023. godine. 
 Zgrada na adresi Uspon Pavla Đakona 1 u kojoj se nalazi predmetni stan  zbog 
elementarne nepogode ( požar ) koji se desio dana  12.05.2024. godine onesposobljen je za 
daljnje korištenje. 
 Odredbom članka 48. stavak 1. Odluke Grada Pule o davanju stanova u najam  propisano 
je da Grad  može izuzetno, izvan Liste prvenstva dati u najam stan osobama – najmoprimcima i 
vlasnicima stana koji je onesposobljen za redovitu uporabu uslijed elementarnih nepogoda ( 
potres, poplava, požar i sl. ) u kom slučaju se stan daje u najam na vrijeme do osposobljavanja 
tog stana za stanovanje.  
 Budući Grad Pula ima u posjedu stan u Puli, Zadarska ulica 10, isti je ponuđen Mulalić 
Ćazimu na privremeno korištenje, i to za vrijeme  dok se stan za koji je imao zaključen ugovor o 
najmu ne osposobi za stanovanje. 

Slijedom navedenog predlaže se donošenje ove Odluke.. 
 
 IV  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 
 
 Provedba ove Odluke ne iziskuje osiguranje dodatnih sredstava u Proračunu Grada Pula - 
Pola. 
 
 
        p.o. PROČELNICA 
        Sanja Kljajić Dakić, univ.mag.iur. 












